
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Rubro de Ingresos

Diferencia

(5) (6=5-1)(2) (3=1+2) (4)(1)

64,377.00

0.00

64,377.00

0.00

-121,413.00

0.00

185,790.00

0.00

185,790.00

0.00

0.00IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

34,063.00

51,969.53

4, 148.00

0.00

0.00

34,063.00

51,969.53

4,148.00

0.00

0.00

-304,406.00

-115,190.47

2,484.00

0.00

0.00

338,469.00

167,160.00

1, 664.00

0.00

0.00 0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHAMIENTOS

0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

3,948,168.34 -35,349,825.6639,297,994.00 3,948,168.3439,297,994.00 0.00

FONDOS DIST. DE APORT

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00388,710.20 388,710.200.00

isssssss icsssscs:

4,102,725.87 4,102,725.87388,710.20 40,379,787.2039,991,077.00TOTAL

:ssss ssss:

0.00Ingresos Excedentes
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado Diferencia

(6=5-1)(3=1+2) (5)(4)(2)(1)

-35,888, 351.1339,991,077.00 4, 102,725.870.00 4,102,725.8739,991,077.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

-121,413.00

0.00

185,790.00

0.00

64,377.00

0.00

64,377.00

0.00

0.00185,790.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

34,063.00

51,969.53

4,148.00

3,948,168.34

0.00

-304,406.00

-115,190.47

2, 484.00

-35,349,825.66

0.00

338, 469.00

167, 160.00

1,664.00

39,297,994.00

0.00

34,063.00

51,969.53

4,148.00

3,948,168.34

0.000.00

338, 469.00

167,160.00

1,664.00

39,297,994.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00DERECHOS

0.00PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

Página 2 de 3<22 MAR 2023 20:27:48>



MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Modificado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado

Ingreso

Devengado Diferencia

(2) (3=1+2) (5) (6=5-1)(1) (4)

0.00 388,710.20 388,710.20 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

388,710.20 388,710.20 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

¡sssss

39,991,077.00 388,710.20 40,379,787.20 4,102,725.87 4,102,725.87TOTAL

¡BSBSCSSSSS ssss=s=s===:

Ingresos Excedentes 0.00

ima
>
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